—، *فتوحات مکیه*، ۴ جلدی، بیروت، دار صادر، «بی تا».
۸. —، *فتوحات مکیه*، ۴ جلدی، تحقیق: عثمان یحیی، مصر، چاپ دوم، ۱۴۰۵ ق.
۹. —، «کتاب الوصیة» در: *رسائل ابن عربی*، بیروت، دارالکتب العلمیة، الطبعة الاولى، ۱۴۲۱ ق.
۱۰. ابن منظور، جمال الدین محمد، *لسان العرب*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، الطبعة الاولى، ۱۴۰۸ ق، ۱۹۸۸ م.
۱۱. بهمنیار، ابو الحسن، *التحصیل*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم، ۱۳۷۵ ش.
۱۲. جرجانی حنیفی، سید شریف، *التعریفات*، تحقیق و تعلیق: عبد الرحمن، عمیره، بیروت، «بی تا»، «بی تا».
۱۳. جامی، عبد الرحمن، *نقد النصوص فی شرح نقض النصوص*، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۷۰ ش.
۱۴. —، *شرح فصوص*، لبنان، دارالکتب العلمیة، طبعة الاولى، ۱۴۲۵ ق، ۲۰۰۴ م.
۱۵. جنیدی، مؤید الدین، *شرح فصوص الحکم*، تصحیح و تعلیق: سید جلال الدین آشتیانی، قم، بوستان کتاب، طبعة الاولى، ۱۳۸۱ ش.
۱۶. رازی، فخر الدین محمد، *المطالب العالیة من العلم الالهی*، تحقیق: احمد، حجازی السفا، بیروت، دارالکتب العربی، طبعة الاولى، ۱۴۰۷ ق.
۱۷. —، *مفاتیح الغیب*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ سوم، ۱۴۲۰ ق.